
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI EUROPOS TEISĖS DEPARTAMENTĄ PRIE 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 8 punktu ir Lietuvos Respublikos 

biudžetinių įstaigų įstatymo 14 straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a: 

1. Sutikti, kad Europos teisės departamentas prie Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerijos (juridinio asmens kodas 188600362) būtų reorganizuojamas jungimo 

būdu ir prijungtas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos (juridinio asmens kodas 

188604955). 

2. Nustatyti, kad: 

2.1. reorganizavimo tikslas – sumažinti biudžetinių įstaigų skaičių, optimizuoti 

biudžetinių įstaigų veiklą, racionaliau naudoti materialinius, finansinius ir žmogiškuosius 

išteklius;  

2.2. reorganizuojama biudžetinė įstaiga – Europos teisės departamentas prie 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos; 

2.3. reorganizavime dalyvaujanti biudžetinė įstaiga – Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerija; 

2.4. po reorganizavimo veiksianti biudžetinė įstaiga – Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerija; 

2.5. papildomos funkcijos, kurias įgyvendins po reorganizavimo veiksianti biudžetinė 

įstaiga Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, numatytos Europos teisės departamento 

prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministro 2014 m. liepos 2 d. įsakymu Nr. 1R-204 „Dėl Europos teisės 

departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 9–

14 punktuose; 

2.6. po reorganizavimo veiksiančios biudžetinės įstaigos savininko teises ir pareigas 

įgyvendinanti institucija – Lietuvos Respublikos Vyriausybė. 

 

 

Finansų ministras, pavaduojantis 

Ministrą Pirmininką ir teisingumo ministrą                                                         Vilius Šapoka 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SUTIKIMO REORGANIZUOTI EUROPOS TEISĖS
DEPARTAMENTĄ PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS
TEISINGUMO MINISTERIJOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-02-13 Nr. 152
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-18 09:58:35
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-19 15:29:46
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Gudžiūnaitė , teisingumo viceministrė, Lietuvos Respublikos

teisingumo ministerija
Sertifikatas išduotas IRMA GUDŽIŪNAITĖ, Lietuvos Respublikos teisingumo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-19 14:56:10
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-19 15:29:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-11-07 - 2021-11-06
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilius Šapoka, finansų ministras, Lietuvos Respublikos finansų

ministerija
Sertifikatas išduotas VILIUS ŠAPOKA, Lietuvos Respublikos finansų ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-19 15:11:33
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-19 15:29:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-02-19 15:28:34
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-02-19 15:29:48
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -



DETALŪS METADUOMENYS

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.41

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-02-21)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6b494926344a11e98893d
5af47354b00

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-02-21 01:26:18 TAIS


